各 位
会社名
代表者名

平成 23年４月28日

住 友 ベ ー ク ラ イ ト 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 林 茂代表者名

（コード番号 4203　東証第1部、大証第1部）
問合せ先
（TEL 03-5462-3452）

経理企画本部副本部長 寺島 郁朗

代 表 取 締 役 社 長 林 茂

業績予想の修正および特別損失の計上に関するお知らせ

の業績予想の修正および特別損失の計上につきまして下記のとおりお知らせいたします。

　平成22年５月７日に公表いたしました平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の通期

記

＜連結＞ （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

円 銭

１．平成23年３月期通期の業績予想数値の修正（平成22年４月１日 ～ 平成23年３月31日）

１株当たり
当期純利益

900  △ 500

△ 3.8

21.17

△ 2,900

増減率　（％） 0.5  △ 6.7

増減額（Ｂ－Ａ） △ 800

今回修正予想（Ｂ） 190,900

円  銭8,000  前回発表予想（Ａ） 190,000

円  銭11,200  12,500

33.20

5,100

12,000  13,000

△ 36.3

＜個別＞ （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

（ご参考） 前期実績
（平成22年３月期）

170,843  7,540  円  銭
13.72 3,306  8,643

33 3

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率 （％） 4 8 70 0

4,800  1,400

△ 33 3

△ 1,500

6,000

2,000

3,000  3,400  8,000  円  銭
12.45

4,500  円  銭
18.68

今回修正予想（Ｂ） 104,800

2,000  前回発表予想（Ａ） 100,000

当期純利益

33.3

2,274  円  銭
9.44

（ご参考） 前期実績
（平成22年３月期）

98,919  2,989  7,100

増減率　（％） 4.8  70.0  △ 33.3

　　平成23年３月期の連結決算は、売上高につきましては、半導体関連材料や高機能プラスチック

　製品が順調に増加し当初予想を上回る見込みとなりました。利益につきましては、引き続き身の

　丈経営による固定費抑制につとめましたが、原料価格の上昇や円高の進行に加え、東日本大震災

　により毀損した固定資産の処分や修繕費用等の災害による損失13億円を特別損失に計上する予定

であることなどから業績予想を上記のとおり修正いたします

２．修正の理由

　であることなどから業績予想を上記のとおり修正いたします。

　　※上記予想は作成時点において当社が合理的であると判断した一定の前提に基づいており、
　　　実際の業績は事業環境など様々な要因によりこれらの予想と異なる可能性があります。

以上